[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59					                сайт:               www.golyanovo.org

от  12.02.2015 г. № 3/3

РЕШЕНИЕ

О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка для размещения объектов капитального строительства общей площадью до 1500 кв. метров по адресу: ул. Амурская, вл. 25

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», а также принимая во внимание обращение главы управы района Гольяново города Москвы от 04.02.2015 года № ГО-13-234/5 (вх. № 27 от 05.02.2015)

Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка для размещения объектов капитального строительства общей площадью до 1500 кв. метров в соответствии с разрешенным использованием земельного участка, предельная высота здания, строения, сооружения – 5 м, глубина подземной части – 2 м, занимаемая площадь 150 кв.м. по адресу: ул. Амурская, вл. 25.
2. Управе района Гольяново города Москвы, в соответствии со статьей 68 Закона города Москвы от 25.06.2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» направить в Совет депутатов муниципального округа Гольяново в соответствующие сроки письменное оповещение о проведении публичных слушаний по проекту градостроительного плана земельного участка для размещения объектов капитального строительства общей площадью до 1500 кв. метров по адресу: ул. Амурская, вл. 25.
3. Направить настоящее решение в Префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Гольяново города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте http://golyanovo.org.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и содействию развития инфраструктуры» Земисова В.В.

Глава муниципального
округа Гольяново								Т.М. Четвертков
image1.emf